平成 27年４月 24日

各 位

会 社 名  株式会社メディカルシステムネットワーク

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長 田 尻 稲 雄

（ コ ー ド 番 号   ４ ３ ５ ０  東 証 第 一 部 ）

問 合 せ 先  取 締 役 財 務 部 長 平 島 英 治

（ Ｔ Ｅ Ｌ ． ０ １ １ － ６ １ ２ － １ ０ ６ ９ ）

通期業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、平成 27年１月 30日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたしましたの

でお知らせいたします。

記

１．平成 27年３月期通期連結業績予想数値の修正

 （平成 26年４月１日 ～ 平成 27年３月 31日）

売 上 高

（百万円）

営 業 利 益

（百万円）

経 常 利 益

（百万円）

当期純利益

（百万円）

１株当たり

当期純利益

（円）

前 回 発 表 予 想            EA（Ａ） 76,013 2,404 2,219 706 29.55

A今 回 修 正 予 想            EA（Ｂ） 75,548 2,641 2,540 885 37.08

A増  減  額          EA（Ｂ－Ａ） △464 237 321 179 －

A増 減 率            EA（％） △0.6 9.9 14.5 25.5 －

（ご参考）

 前期実績（平成 26年３月期）
66,181 2,091 2,019 668 27.74

２．修正の理由

  売上高につきましては、75,548百万円（前回発表予想比 0.6％減）と、ほぼ前回発表予想どおりとなる見

込みです。一方、利益面につきましては、調剤薬局事業において、後発医薬品の利用推進や在宅への取組に

注力し調剤技術料の取得が順調に推移したことを主な要因として営業利益 2,641 百万円（前回予想比 9.9％

増）、経常利益 2,540 百万円（同 14.5％増）、当期純利益 885 百万円（同 25.5％増）と前回発表予想を上回

る見込みとなりました。

※上記の業績予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は

今後の様々な要因により予想数値と異なる場合があります。

以 上